
ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO 
CGC – 16.445.850/0001-33  -  Fone – 74 668 1110         
Rua 2 de Julho, 103  - e-mail camaradevereadoresjd@gmail.com  

 

   
 

 
 

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA Nº 008/2024 
CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024 

Processo Administrativo nº 009/2024 – A Câmara de Vereadores do Município de João Dourado, 
neste ato representado pelo Agente de Contratação designado, nos termos do §3º do art. 75 da 
Lei de Licitações de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar 
procedimento administrativo de contratação direta, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
DE LIMPEZA PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DA CÂMARA DE VEREADORES DO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. Início das Propostas: 14/05/2024 às 09:00. Limite p/ 
Recebimento das Propostas: 17/05/2024 às 09:00. Sessão aberta: 17/05/2024 das 09:01 às 
16:00. Disponível: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/ba/camara-de-
vereadores-do-municipio-de-joao-dourado-3399/de-dl008-2024-2024-301653 

 

João Dourado, Bahia, 13 de maio de 2024. 
 
 

Álisson Santos Mota 
Agente de Contratação 

 


		2024-05-13T13:38:26-0300




